
Hallenspielplan  Varel, SH Varel-Obenstrohe  ( 805112 )
Plaggenkrugstraße
26316   Varel (OT Obenstrohe)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.09.2024 10:00

10:25

10:50

11:15

11:40

12:05

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

HSG Varel III

HSG Unterweser II

HSG Varel III

HSG Unterweser II

VfL Oldenburg

VfL Oldenburg

HSG Unterweser II

VfL Oldenburg

VfL Oldenburg

HSG Varel III

HSG Unterweser II

HSG Varel III

3:7

5:1

8:1

5:5

1:6

4:6

So. 15.09.2024 11:00 Vorrunde
Regionsoberliga
mJD

HSG Varel TSG Westerstede 23:16

Sa. 28.09.2024 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

HSG Varel V

VfL Rastede

HSG Unterweser III

VfL Edewecht

HSG Unterweser III

HSG Varel V

HSG Unterweser III

VfL Edewecht

VfL Rastede

HSG Varel V

VfL Edewecht

VfL Rastede

10:0

10:7

2:13

7:10

2:8

11:3

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 29.09.2024 11:00

13:00

Vorrunde
Regionsoberliga
m/gJE

Vorrunde
Regionsoberliga
wJD

HSG Varel

MSG Varel Fiesland

HG Jever/Schortens

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

27:28

7:26



Hallenspielplan  Varel, SH Varel-Obenstrohe  ( 805112 )
Plaggenkrugstraße
26316   Varel (OT Obenstrohe)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 26.10.2024 10:00

10:13

10:26

10:39

10:52

11:05

11:18

11:31

11:44

11:57

MINI-
Turniere
West

MINI-
Turniere
West

MINI-
Turniere
West

MINI-
Turniere
West

MINI-
Turniere
West

MINI-
Turniere
West

MINI-
Turniere
West

MINI-
Turniere
West

MINI-
Turniere
West

MINI-
Turniere
West

HSG Varel

HSG Friedeburg/Burhafe

TSG Hatten-Sandkrug

HSG Varel

TvdH Oldenburg

HSG Varel II

TSG Hatten-Sandkrug

HSG Varel II

HSG Friedeburg/Burhafe

TvdH Oldenburg

HSG Varel II

TvdH Oldenburg

HSG Varel II

HSG Friedeburg/Burhafe

TSG Hatten-Sandkrug

HSG Friedeburg/Burhafe

HSG Varel

TvdH Oldenburg

TSG Hatten-Sandkrug

HSG Varel

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 10.11.2024 13:00

13:25

13:50

14:15

14:40

15:05

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

TuS Augustfehn

HSG Varel V

TuS Augustfehn

HSG Varel V

DSC Oldenburg

DSC Oldenburg

HSG Varel V

DSC Oldenburg

DSC Oldenburg

TuS Augustfehn

HSG Varel V

TuS Augustfehn

2:3

6:4

4:3

4:3

3:8

7:4

Sa. 16.11.2024 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

HSG Varel III

HSG Varel IV

JSG Wilhelmshaven II

HSG Unterweser II

JSG Wilhelmshaven II

HSG Varel III

JSG Wilhelmshaven II

HSG Unterweser II

HSG Varel IV

HSG Varel III

HSG Unterweser II

HSG Varel IV

3:5

2:2

10:8

4:4

3:6

4:8

Do. 21.11.2024 20:15 Regionsliga
M

HSG Varel IV SV Eintracht Wiefelstede 29:32



Hallenspielplan  Varel, SH Varel-Obenstrohe  ( 805112 )
Plaggenkrugstraße
26316   Varel (OT Obenstrohe)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.02.2025 10:00

10:25

10:50

11:15

11:40

12:05

14:00

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

Regionsoberliga
wJE

HSG Varel III

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

HSG Varel III

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

BTB Oldenburg

BTB Oldenburg

HSG Varel

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

BTB Oldenburg

BTB Oldenburg

HSG Varel III

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

HSG Varel III

HSG Geestland

10:3

4:1

9:1

2:6

0:3

0:15

24:5

Sa. 08.03.2025 10:00

10:25

10:50

11:15

11:40

12:05

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

HSG Varel II

TvdH Oldenburg II

HSG Varel II

TvdH Oldenburg II

Elsflether TB

Elsflether TB

TvdH Oldenburg II

Elsflether TB

Elsflether TB

HSG Varel II

TvdH Oldenburg II

HSG Varel II

1:10

5:5

2:7

9:2

1:7

8:1

Do. 27.03.2025 17:30 Regionsoberliga
mJD

HSG Varel JSG Wilhelmshaven 6:28

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 26.04.2025 10:30

11:35

12:40

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

TvdH Oldenburg III

SV Eintracht Wiefelstede

HSG Varel III

SV Eintracht Wiefelstede

HSG Varel III

TvdH Oldenburg III

12:1

4:10

9:4



Hallenspielplan  Varel, SH Varel-Obenstrohe  ( 805112 )
Plaggenkrugstraße
26316   Varel (OT Obenstrohe)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 17.05.2025 10:00

10:13

10:26

10:39

10:52

11:05

11:18

11:31

11:44

11:57

12:10

12:23

12:36

12:49

13:02

MINI-
Turniere
West

MINI-
Turniere
West

MINI-
Turniere
West

MINI-
Turniere
West

MINI-
Turniere
West

MINI-
Turniere
West

MINI-
Turniere
West

MINI-
Turniere
West

MINI-
Turniere
West

MINI-
Turniere
West

MINI-
Turniere
West

HSG Varel

HSG Friedeburg/Burhafe

JSG Wilhelmshaven

TvdH Oldenburg

HSG Varel II

JSG Wilhelmshaven II

HSG Varel II

HSG Varel

HSG Friedeburg/Burhafe

JSG Wilhelmshaven II

HSG Friedeburg/Burhafe

JSG Wilhelmshaven

HSG Varel II

HSG Varel

TvdH Oldenburg

HSG Varel II

TvdH Oldenburg

JSG Wilhelmshaven II

HSG Varel

JSG Wilhelmshaven

HSG Friedeburg/Burhafe

TvdH Oldenburg

JSG Wilhelmshaven II

JSG Wilhelmshaven

HSG Varel II

HSG Varel

TvdH Oldenburg

HSG Friedeburg/Burhafe

JSG Wilhelmshaven

JSG Wilhelmshaven II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
MINI-
Turniere
West

MINI-
Turniere
West

MINI-
Turniere
West

MINI-
Turniere
West


